
 

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER SU PISTA 

 
Organizzazione: ASD ATL. FORTITUDO CT  

Enna, 8/9 settembre 2018 

RISULTATI  
 

 

MT.100 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - 

Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 269 RUSCICA Maria 1961 SF55 SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 17.24 

        

MT.200 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:25 - 

Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 264 ARENA Graziella 1967 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 41.46 

        

MT.400 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 306 TORRE Laura Paola 1972 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:13.25 

2 3 318 GIUFFRIDA Elisabetta 1966 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:29.80 

        

MT.800 MASTER F 

SERIE 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  4 254 MOTTA Carmela 1965 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 2:51.72 

        
  3 306 TORRE Laura Paola 1972 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:45.33 

        
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 254 MOTTA Carmela 1965 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 5:52.59 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 319 IWAGUCHI Mika 1974 SF40 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 21:05.49 

       
2 281 LIONTI Melissa 1977 SF40 EN450 A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA 22:16.98 

       
3 314 PENNISI Lorenza 1960 SF55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 23:47.32 

       
4 256 ROTOLO Carmela 1966 SF50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 24:08.11 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Salto in Alto MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora 

Fine: 18:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5043 ESPOSITO Antonella 1968 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.33 

2 5063 MOTTA Carmela 1965 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1.11 

       

Peso Master F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:08 - Ora 

Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5017 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.21 

2 5071 PAROLINO Giuseppina 1967 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8.84 

3 5011 ARENA Graziella 1967 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 6.09 

4 5076 BONACCORSI Santina 1961 SF55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 5.93 

       

Disco/DT MASTER F 

SERIE - RISULTATI 



 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora 

Fine: 17:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5035 BELFIORE Isabella Letiz 1973 SF45 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 20.06 

       

Martello MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora 

Fine: 16:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5060 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 45.42 

       

Giavellotto MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:37 - Ora 

Fine: 18:14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5057 PAROLINO Giuseppina 1967 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 28.27 

2 5009 GIUFFRIDA Elisabetta 1966 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 14.88 

3 5008 ARENA Graziella 1967 SF50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 12.16 

4 5067 STRAZZERI Patrizia 1977 SF40 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 11.62 

5 5048 BONACCORSI Santina 1961 SF55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 9.05 

       

Marcia KM. 5 MASTER F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora 

Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 325 RAFFA Daniela 1970 SF45 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 32:44.17 

       
2 328 RICUPERO Roberta 1951 SF65 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

40:48.25  
< 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - 

Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.39 

2 5 295 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.48 

3 7 277 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 12.71 



4 6 320 RIGGI Cataldo 1981 SM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.11 

5 3 316 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.16 

6 2 301 SABATINO Michele 1980 SM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.18 

7 8 263 BLANDINO Giorgio 1966 SM50 RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 13.32 

        
Serie 2 

Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:25 - 
Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 302 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.79 

2 5 297 TERRANOVA Francesco 1968 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 13.96 

3 3 291 GALATOLO Vincenzo 1959 SM55 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 14.03 

4 6 252 IUVARA Salvatore 1954 SM60 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.61 

5 2 292 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 16.24 

6 7 259 LEONARDI Antonino 1954 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18.03 

7 8 307 ADAMO Carlo 1953 SM65 RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 18.45 

        
Serie 3 

Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:34 - 

Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 284 BERTOLINO Andrea 1948 SM70 TP678 ASD LA GEMMA 17.13 

2 4 298 DI GIUSEPPE Ferruccio 1945 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.25 

3 5 312 ARCADIPANE Calogero Sal 1963 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 17.96 

4 3 261 GIAMMUSSO Roberto 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18.22 

5 7 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 18.73 

6 6 260 SCARCIPINO Francesco 1941 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 22.88 

7 8 315 MIRAGLIA Michele 1943 SM75 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 26.61 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.39 +0.3  

2 5 295 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.48 +0.3  

3 7 277 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 
CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO 

CATANIA 
12.71 +0.3  

4 6 320 RIGGI Cataldo 1981 SM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.11 +0.3  

5 3 316 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.16 +0.3  

6 2 301 SABATINO Michele 1980 SM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.18 +0.3  

7 8 263 BLANDINO Giorgio 1966 SM50 
RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 

MODICA 
13.32 +0.3  

8 4 302 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.79 +1.0  

9 5 297 TERRANOVA Francesco 1968 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 13.96 +1.0  

10 3 291 GALATOLO Vincenzo 1959 SM55 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 14.03 +1.0  

11 6 252 IUVARA Salvatore 1954 SM60 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.61 +1.0  

12 2 292 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 16.24 +1.0  

13 2 284 BERTOLINO Andrea 1948 SM70 TP678 ASD LA GEMMA 17.13 -1.6  

14 4 298 DI GIUSEPPE Ferruccio 1945 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.25 -1.6  

15 5 312 
ARCADIPANE Calogero 

Sal 
1963 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 17.96 -1.6  

16 7 259 LEONARDI Antonino 1954 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18.03 +1.0  



17 3 261 GIAMMUSSO Roberto 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18.22 -1.6  

18 8 307 ADAMO Carlo 1953 SM65 
RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 

MODICA 
18.45 +1.0  

19 7 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 18.73 -1.6  

20 6 260 SCARCIPINO Francesco 1941 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 22.88 -1.6  

21 8 315 MIRAGLIA Michele 1943 SM75 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 26.61 -1.6  

         

MT.200 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:32 - 

Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 303 ZAPPARATA Alessandro 1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 25.06 

2 4 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 25.60 

3 2 280 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.89 

4 6 263 BLANDINO Giorgio 1966 SM50 RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 26.97 

5 5 283 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 28.09 

6 1 287 CAVALLARO Giuseppe Mari 1976 SM40 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 28.67 

        
Serie 2 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:35 - 
Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 302 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 28.20 

2 4 252 IUVARA Salvatore 1954 SM60 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 31.89 

3 2 292 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 33.37 

4 5 290 STRANO Salvatore 1951 SM65 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 34.40 

5 1 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 37.31 

6 6 261 GIAMMUSSO Roberto 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 41.49 

        
Serie 3 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:38 - 
Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 277 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 27.22 

2 4 267 LEONE Salvatore 1966 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 29.27 

3 2 253 DI PIAZZA Alessandro 1965 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.62 

4 5 260 SCARCIPINO Francesco 1941 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 51.65 

  3 329 DI STEFANO Angelo 1949 SM65 CT501 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA DNS 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 303 ZAPPARATA Alessandro 1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 25.06 +1.0  

2 4 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 25.60 +1.0  

3 2 280 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.89 +1.0  

4 6 263 BLANDINO Giorgio 1966 SM50 
RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 

MODICA 
26.97 +1.0  

5 6 277 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 
CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO 

CATANIA 
27.22 +1.2  

6 5 283 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 28.09 +1.0  



7 3 302 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 28.20 -0.1  

8 1 287 
CAVALLARO Giuseppe 

Mari 
1976 SM40 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 28.67 +1.0  

9 4 267 LEONE Salvatore 1966 SM50 
CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO 

CATANIA 
29.27 +1.2  

10 2 253 DI PIAZZA Alessandro 1965 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.62 +1.2  

11 4 252 IUVARA Salvatore 1954 SM60 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 31.89 -0.1  

12 2 292 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 33.37 -0.1  

13 5 290 STRANO Salvatore 1951 SM65 
CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO 

CATANIA 
34.40 -0.1  

14 1 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 37.31 -0.1  

15 6 261 GIAMMUSSO Roberto 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 41.49 -0.1  

16 5 260 SCARCIPINO Francesco 1941 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 51.65 +1.2  

  3 329 DI STEFANO Angelo 1949 SM65 CT501 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA DNS +1.2  

         

MT.400 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 280 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.98 

2 4 322 ARFELI Antonino 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:00.79 

3 2 310 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:02.92 

4 5 291 GALATOLO Vincenzo 1959 SM55 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:06.74 

5 6 275 SALONIA Francesco 1961 SM55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:09.20 

        
Serie 2 Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 267 LEONE Salvatore 1966 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:04.85 

2 6 290 STRANO Salvatore 1951 SM65 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:17.16 

3 2 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 1:28.19 

4 5 255 CALCATERRA Carmelo 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:32.16 

5 4 286 VENTURA Giuseppe 1943 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 2:28.33 

        
Serie 3 Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 57.91 

2 4 258 DI GRANDE Salvatore 1978 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 58.07 

3 6 282 MESSINA Antonino 1955 SM60 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 1:11.64 

4 5 312 ARCADIPANE Calogero Sal 1963 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:39.69 

5 3 315 MIRAGLIA Michele 1943 SM75 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:56.97 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 280 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.98 

2 2 279 BARRERA Giuseppe 1979 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 57.91 



3 4 258 DI GRANDE Salvatore 1978 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 58.07 

4 4 322 ARFELI Antonino 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:00.79 

5 2 310 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:02.92 

6 3 267 LEONE Salvatore 1966 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:04.85 

7 5 291 GALATOLO Vincenzo 1959 SM55 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:06.74 

8 6 275 SALONIA Francesco 1961 SM55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:09.20 

9 6 282 MESSINA Antonino 1955 SM60 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 1:11.64 

10 6 290 STRANO Salvatore 1951 SM65 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:17.16 

11 2 305 PROVENZANO Francesco 1946 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 1:28.19 

12 5 255 CALCATERRA Carmelo 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:32.16 

13 5 312 ARCADIPANE Calogero Sal 1963 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:39.69 

14 3 315 MIRAGLIA Michele 1943 SM75 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:56.97 

15 4 286 VENTURA Giuseppe 1943 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 2:28.33 

        

MT.800 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 317 PURRAZZA Luigi 1972 SM45 EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 2:11.54 

        
2 4 310 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:27.40 

        
3 2 275 SALONIA Francesco 1961 SM55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 2:36.64 

        
4 1 262 TANTILLO Francesco 1959 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:14.67 

        
5 5 255 CALCATERRA Carmelo 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 3:34.81 

        
  6 250 CASCONE Lorenzo 1969 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL DNS 

        
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 317 PURRAZZA Luigi 1972 SM45 EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 4:32.29 

       
2 296 LEONE Maurizio 1978 SM40 EN445 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 4:46.49 

       
3 271 SCELLATO Giuseppe 1966 SM50 EN445 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 5:03.85 



       
4 275 SALONIA Francesco 1961 SM55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 5:34.80 

       
5 293 DI RAIMONDO Vincenzo 1957 SM60 RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 5:35.86 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT. 5000 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 278 SCALISI Alfio 1974 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:21.89 

       
2 273 PAFUMI Enrico 1982 SM35 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:31.50 

       
3 311 DATTILO Domenico 1976 SM40 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 18:48.90 

       
4 271 SCELLATO Giuseppe 1966 SM50 EN445 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 19:04.83 

       
5 285 ZIRILLI Mario 1972 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 19:18.15 

       
6 299 CASCIO Vincenzo 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 20:51.14 

       
7 293 DI RAIMONDO Vincenzo 1957 SM60 RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 21:09.07 

       
8 265 LOMBARDO Alessandro Giu 1970 SM45 AG463 A.S.D. ATLETICA CANICATTI 21:15.41 

       
9 313 LO BRUTTO Pietro 1969 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 21:33.69 

       
10 268 MANGIONE Saverio 1966 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 22:16.86 

       
11 266 GIURDANELLA Carmelo 1961 SM55 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 26:08.15 

       
12 315 MIRAGLIA Michele 1943 SM75 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 28:04.09 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.10000 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 273 PAFUMI Enrico 1982 SM35 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 36:13.19 

       
2 311 DATTILO Domenico 1976 SM40 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 39:18.77 

       
3 299 CASCIO Vincenzo 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 44:13.99 

       
4 326 SCELFO Giuseppe 1971 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 46:48.32 

       
5 309 CAMMARATA Alfio 1962 SM55 CT779 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 49:04.63 

       
  323 RIBILOTTA Filippo Luca 1975 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA DNF 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

MT.2000St MASTER M 
 

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

SERIE 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:40   

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

260 SCARCIPINO Francesco 1941 SM75 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 13:55.96 

      
272 DI MAURO Biagio 1954 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO   

      
      

MT.400Hs H 91 MASTER M (SM35/45) 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  5 250 CASCONE Lorenzo 1969 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL DNF 

        

Salto in Alto MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 

18:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5023 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 

2 5029 VECCHIO Angelo 1948 SM70 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1.39 

  5047 DELL'UTRI Michele 1957 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL NM 

       

Salto con l' Asta MASTER M 



SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 

17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5002 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.30 

2 5027 DELL'UTRI Michele 1957 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 2.20 

       

Salto in Lungo MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 

17:19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5052 RIGGI Cataldo 1981 SM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 5.30 

2 5084 MUGAVERO Gaetano 1964 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 4.73 

3 5022 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 4.51 

4 10000 DI MAURO Biagio 1954 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 3.25 

5 5042 DI GIUSEPPE Ferruccio 1945 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.15 

       

Salto Triplo MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 

17:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5034 SCIUTO Pietro 1965 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10.32 

2 5018 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.90 

3 5085 BERTOLINO Andrea 1948 SM70 TP678 ASD LA GEMMA 7.70 

       

Peso/SP MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 

18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5074 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.15 

2 5039 CALABRESE Riccardo 1969 SM45 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.18 

3 5041 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10.80 

4 5021 SCORDINO Calogero 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10.14 

5 5066 PELLEGRINO Salvatore Gi 1957 SM60 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.74 

6 5013 MANGIARRATTI Giancarlo 1977 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 9.07 

7 5037 DI GIUSEPPE Ferruccio 1945 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.84 

8 5056 PROVENZANO Giuseppe 1947 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 8.15 

9 5040 MAUGERI Domenico 1946 SM70 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7.83 

10 5003 STRANO Antonino 1944 SM70 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 7.17 



11 5086 MASTROSIMONE Gaspare 1943 SM75 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.76 

12 5077 TANTILLO Francesco 1959 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.17 

13 5045 LICCIARDELLO Mario 1958 SM60 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5.04 

       

Disco/DT MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 

17:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5055 SCORDINO Calogero 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 38.06 

2 5000 VIOLA Antonino 1977 SM40 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 34.14 

3 5036 EMO Marcello 1963 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 32.18 

4 5044 CALABRESE Riccardo 1969 SM45 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 31.77 

5 5025 LE DONNE Davide 1965 SM50 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 29.90 

6 5083 CICCIA Antonio 1963 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 24.87 

7 5033 SPORTARO Salvatore 1954 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 22.54 

8 5061 PROVENZANO Giuseppe 1947 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 22.48 

9 5016 DELL'UTRI Michele 1957 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 20.24 

10 5024 MAUGERI Domenico 1946 SM70 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 19.03 

11 5005 STRANO Antonino 1944 SM70 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 18.50 

12 5080 MASTROSIMONE Gaspare 1943 SM75 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16.43 

13 5032 SCELFO Giuseppe 1971 SM45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.74 

  5068 MILOTTA Salvatore 1963 SM55 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA DNS 

       

Martello/HT MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 

16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5019 MARCHESE Gaetano 1966 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 40.30 

2 5050 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 38.66 

3 5053 EMO Marcello 1963 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 33.98 

4 5007 PELLEGRINO Salvatore Gi 1957 SM60 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.61 

5 5087 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30.26 

6 5012 NANGANO CAPPELLO Giovan 1946 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.09 

7 5006 CICCIA Antonio 1963 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 26.62 

8 5082 MANGIARRATTI Giancarlo 1977 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 26.45 

9 5075 PROVENZANO Giuseppe 1947 SM70 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 21.98 

10 5001 DI MAURO Biagio 1954 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 18.18 

  5062 SCORDINO Calogero 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA NM 

       

Giavellotto/JT MASTER M 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 

18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5058 STRANO Salvatore 1951 SM65 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 22.36 

2 5004 ALLEGRA Salvatore 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 20.61 

3 5059 STRANO Antonino 1944 SM70 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 17.92 

4 5081 MAUGERI Domenico 1946 SM70 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 16.51 

       
Serie 2 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:18 - Ora Fine: 

19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5054 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 40.84 

2 5028 EMO Marcello 1963 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.40 

3 5000 SALERNO Giancarlo 1968 SM50 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 32.36 

4 5014 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.50 

5 5073 SPORTARO Salvatore 1954 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.90 

6 5078 MANGIARRATTI Giancarlo 1977 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 23.98 

7 5051 LICCIARDELLO Mario 1958 SM60 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.93 

8 5065 CALCATERRA Carmelo 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 12.68 

       
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5054 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 40.84 

2 5028 EMO Marcello 1963 SM55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.40 

3 5000 SALERNO Giancarlo 1968 SM50 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 32.36 

4 5014 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.50 

5 5073 SPORTARO Salvatore 1954 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.90 

6 5078 MANGIARRATTI Giancarlo 1977 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 23.98 

7 5058 STRANO Salvatore 1951 SM65 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 22.36 

8 5004 ALLEGRA Salvatore 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 20.61 

9 5051 LICCIARDELLO Mario 1958 SM60 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.93 

10 5059 STRANO Antonino 1944 SM70 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 17.92 

11 5081 MAUGERI Domenico 1946 SM70 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 16.51 

12 5065 CALCATERRA Carmelo 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 12.68 

       

Marcia KM. 5 MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 

19:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 324 STELLA Giovanni 1961 SM55 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 28:06.45 

       
2 300 COSTA Umberto 1957 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 29:32.65 

       



3 308 CARBONARO Corrado 1947 SM70 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 31:29.97 

       
4 276 GATTULLI Pasquale 1954 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 32:12.37 

       
5 321 SCARPUZZA Santo 1955 SM60 SR506 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 

33:51.29  
<< 

       
6 327 CAPODICASA Giuseppe 1943 SM75 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

37:18.93  
< 

       
7 288 MANTEO Francesco 1949 SM65 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 

37:44.00  
< 

       
8 251 SIPIONE Salvatore 1952 SM65 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

38:40.00  
< 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Martello Maniglia Corta MASTER M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 

16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5079 NANGANO CAPPELLO Giovan 1946 SM70 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.17 

2 5026 PELLEGRINO Salvatore Gi 1957 SM60 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.48 

3 5010 CICCIA Antonio 1963 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10.85 

4 5015 DI MAURO Biagio 1954 SM60 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 7.74 

       

MT.400Hs H 84 MASTER M (50/55) 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 257 PALERMO Michele 1968 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:09.96 

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


